

FAKTÚRA

95

Dodávateľ: IČO: 36139297 DIČ: 2020134479
IČ DPH: SK2020134479

Mestský podnik služieb Turzovka

Predmier 22

023 54 Turzovka

B.účet: 1227527557/0200

IBAN: SK98 0200 0000 0012 2752 7557

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC: SUBASKBX)

Obch./živ. OÚ-ŽO Čadca, reg.č.5058/98,5098/98
register:

Konečný príjemca (2.odberateľ):

FAKTÚRA číslo 2012013

Variabilný symbol : 2012013

Konštantný symbol : 0308

Číslo zmluvy :

Číslo objednávky :

Odberateľ: IČO: 00314331

DIČ: 2020553315

Mesto Turzovka

R. Jašíka č. 178

023 54 Turzovka

MESTSKÝ ÚRAD
023 54 Turzovka

Dobro d. 28.2.2012

Číslo: Kart. znak a lehota

Prílohy: Dát. znak Referencia

Spôsob dopravy:

Štát určenia:

Číslo dodacieho listu

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum splatnosti 07.03.2012

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 20.02.2012

Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 16.02.2012

Fakturuje Vám opravu poškodennej radlice na traktore Zetor Forterra CA 543 AC, podľa priložených dokladov

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH Jednotková	DPH Celková %
ZAKLAD2	Poškodená radlica na traktore	1.000		1 601.41	1 601.41 20

Celkom k úhrade v EUR: 1 921.69

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	1 601.41	320.28	1 921.69
		1 601.41	320.28	1 921.69

Mestský podnik služieb

023 54 TURZOVKA

Tel.: 041/4352 326 ③

IČO: 36139297 DIČ: 2020134479

IČ DPH: SK2020134479

Schválil: Šobich Rudolf
Vystavila: Gajdičiarová Martina



V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň meškania úhrady.

$$J + K$$

IČO: 36139297, DIČ: 2020134479

Číslo

IC DPH: SK2020134479

~~Mã daf~~

~~Det~~

TRAKTOR ZETOR FORTERRA, CA 543 AC

IGAZ 049

Súpis vykonaných prác

Mestský podnik služieb
Turzovka

Obdobie od 1.1.2012 do 31.1.2012

STAVBA/AKCIA: MESTO - TUC

Meno a priezvisko	Odpracované hodiny																															Súčet hodín	Hod. mzda EUR	Spolu bez DPH EUR	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31				
JASIK JOSEF																8	8	8															24	5,50	132,-
MALIK MATEJ																8	8	8															24	5,50	132,-
HUTYRA MIR.																8	8	8															24	5,50	132,-
																																			376,-

OPRAVA POSILOVACNEJ RADICE

- DEMONTÁŽ ROZOBRAŤOVACIEJ PLOCHY, VYTRUSOVANIE OLOV. KÁBLIKOV
- VÝMENA POSILOVACIEHO PÍSTVIE, ZVARNÉHO PÁJENIA,
- VÝMENA SRP KRIČIA Y4N VUTRANOKI MONTÁŽI ZVARNÉHO
- ROVNANIE KRIČIE PLOCHY
- MONTÁŽ KADUCOVANIE OLOV. KÁBLIKOV

Dodávateľ :

ENERGETIKA TURZOVKA, s.r.o.

Stred 409

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31619436

DIČ: 2020422239

IČ DPH : SK2020422239

Zapísané v obch.registri Žilina vložka číslo: 2326/L

Banka : DEXIA banka Slovensko Čadca

SWIFT :

Číslo účtu : 0302694001/5600

IBAN :

Tel.: 041/4352 392

Fax : 041/4353 128

Faktúru vyhotovil :

Ing. Dlhopolčeková Alena

Faktúra číslo :**10120026**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Mestský podnik služieb**

Predmier 22

023 54 Turzovka

Mestský podnik služieb Turzovka

Došlo dňa 17.02. 2012

Číslo 55/2012 Prílohy

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.02.2012

31.01.2012

27.02.2012Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Konštantný symbol : **0308**

Dod. a plat. podmienky :

Odberateľ :

Mestský podnik služieb

Predmier 22

023 54 Turzovka

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36139297

DIČ: 2020134479

IČ DPH : SK2020134479

Fakturujeme Vám prevezené práce na základe priložených dokladov:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		- oprava pluhu UL č. 65/2012	20	1,00	ks	104,00000	104,00
2		- mat.výdajka č. 26/2012	20	1,00	ks	10,59000	10,59
3		- kyslík plyn	20	1,00	ks	87,00000	87,00

Základ pre DPH 20 % : 201,59

DPH 20 % : 40,32

Celková suma s DPH

241,91

Celková fakturovaná suma: EUR

241,91

Podpis a pečiatka :



ENERGETIKA TURZOVKA, s. r. o.

Stred 409

023 54 Turzovka

IČO: 31619436 DIČ: 2020422239

IČ DPH: SK2020422239 Tel.: 041/4352392

Mestský podnik služieb

023 54 TURZOVKA

Tel.: 041/4352 326 ②

IČO: 36139297, DIČ: 2020134479

IČ DPH: SK2020134479

Vnútropodniková objednávka č.⁶⁵.....

A

Prevádzka údržby: Stredisko:	Adresa: <i>Mestský podnik služieb</i> Meno zákazníka: <i>P. ŠOBICH</i>
Žiadam o prevedenie opravy: <i>Oprava nahrievanie a zväzanie pluhu na traktore CA 543 AC</i>	
Dátum: <i>19.1.12</i>	Podpis: <i>[Signature]</i>

B

PRÍKAZ K OPRAVE

Meno zamestnanca	Práca prevedená dňa /hod/										Celkom hodín	Podpis zamestnanca
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
<i>Gučina</i>	<i>12,5</i>										<i>12,5</i>	
rma výkonu v hodín		Celkom odpracovaných hodín									<i>12,5</i>	
Popis prevedenej práce a zabudovaný materiál. <i>NAHRIEVANIE A ZVÄZANIE PLUHU, OPRTA</i> <i>Materiál : PLHN 1/2 NA'PNE</i> <i>BRUSNÝ KOTUČ 2ks</i> <i>REZNÝ KOTUČ 2ks</i>												
Práca bola prevedená dňa..... ^{19.1.12}od..... ^{6:00}do..... ^{18:30}hod. a vykázaný materiál bol použitý. Náklad na dopravu/cestu min. hod.											Za ENERGETIKU TURZOVKA, s. r. o. prevzal: Dňa..... ^{19.1.12} Podpis..... ^[Signature]	
Podpis užívateľa /objednávateľa/..... MENO a PRIEZVISKO /čitateľne/.....												

C

VYÚČTOVANIE OPRAVY

Doprava		Spolu	EUR
Počet vyúčtovaných celkom:	<i>12,5</i> hodín á 8,00 EUR/hod.	Spolu	EUR
Príprava na prácu/réžia	4,00 EUR	Spolu	4,00 EUR
Spotrebovaný základný materiál podľa výdajky <i>2ks, pluh</i>		Spolu	94,59 EUR
- daňový základ: <i>201,59</i> EUR DPH 20 %:		Spolu	40,32 EUR
Náklady na opravu:		Spolu	EUR
Náklad na opravu celkom		<i>247,91 EUR</i>	
Vyúčtoval dňa:	Podpis účtovateľa:		

Zaťaž: *Felt.**[Signature]*

VÝDAJKA č. 000026		O D B E R A T E Ľ	
Sklad : Sklad materiálu		Mestský podnik služieb Predmier 22	
Dátum vyhotovenia	Dod. list číslo	Faktúra číslo	IČO : 36139297
31.01.2012	ÚL 65/2012		Typ pohybu : Výdaj tuzemsko, zahraničie

P.č.	Číslo karty	Názov (druh, rozmer)	Jedn.	Predajná cena (bez DPH)	Množstvo	Spolu (bez DPH)
1	000366	brúsny kotúč 230x8	ks	5,68	1,00	5,68
2	000147	rezný kotúč 125x1	ks	1,35	2,00	2,70
3	000588	brúsny kotúč 125x6x22,2	ks	2,21	1,00	2,21

Spolu : 10,59

Krkošková Jozefa
Vyhotovil

Edoifora
Vydal

[Signature]
Prijal

[Signature]
Schválil

Fakt.